

Desino Holding ApS

Skolestræde 3, 8900 Randers C


CVR-nr. 37 43 07 14

Årsrapport for 2016

1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/05 2017


Niels-Martin Langkjær Egesø

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Desino Holding ApS
Skolestræde 3
8900 Randers C

CVR-nr.: 37 43 07 14
Stiftet: 5. februar 2016
Hjemstedskommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Niels-Martin Langkjær Egesø

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt formueinvestering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -79.987, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 249.002, og en egenkapital på DKK 218.468.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive højere end for 2016.

Resultatopgørelse 5. februar - 31. december

	Note	2016 DKK
Bruttotab		-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-84.095
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>7.228</u>
Resultat før skat		-80.867
Skat af årets resultat	1	<u>880</u>
Årets resultat		<u>-79.987</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat		<u>-79.987</u>
		<u>-79.987</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	214.360
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	27.228
Finansielle anlægsaktiver		241.588
Anlægsaktiver		241.588
Andre tilgodehavender		7.414
Tilgodehavender		7.414
Omsætningsaktiver		7.414
Aktiver		249.002

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		168.468
Egenkapital	3	218.468
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.000
Selskabsskat		6.534
Periodeafgrænsningsposter		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		30.534
Gældsforpligtelser		30.534
Passiver		249.002
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-880
	<u>-880</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 5. februar	0	0
Årets tilgang	<u>20.000</u>	<u>298.455</u>
Kostpris pr. 31. december	<u>20.000</u>	<u>298.455</u>
Værdireguleringer pr. 5. februar	0	0
Værdireguleringer	0	-99.000
Årets resultat efter skat	<u>7.228</u>	<u>14.905</u>
Værdireguleringer pr. 31. december	<u>7.228</u>	<u>-84.095</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>27.228</u>	<u>214.360</u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Desino ApS	Randers	214.360	14.905	100%	214.360
White Parts	Korsør	81.683	21.683	33%	27.228

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling ved stiftelse	50.000	248.455	0	298.455
Overført fra overkurs ved emission	0	-248.455	248.455	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-79.987</u>	<u>-79.987</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>168.468</u>	<u>218.468</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
